様式第４号（第６条関係）

連帯保証人変連帯保証人変連帯保証人変連帯保証人変更更更更（（（（異異異異 動動動動））））申 請申 請申 請申 請 書書書書（届）（届）（届）（届）

令和    年     月   日

長崎県知事            様

県営住宅      団地     棟 第     号

申請者（届出者）                  印

ＴＥＬ（     ）      －

下記のとおり連帯保証人を変更したいので（に異動があったので）、申請（お届け）します。

記

変更（異動）事項 旧 新

氏 名

現 住 所

勤 務 先

変更（異動）事項

管 理 人 氏 名 印 印

注 １ 勤務先の異動があった場合には、勤務先の給与証明書を添付すること。

  ２ 氏名に変更があった場合には、印鑑証明書を添付すること。

  ３ 連帯保証人を変更しようとする場合には、請書を添付すること。